Ofício nº 233/2016 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 17 de março de 2016.

Ao Senhor
FÁBIO RICARDO TIBES

Lions Clube Sorriso
Assunto: Requerimento de Sessão Solene
Senhor,
Atinente ao Requerimento de Sessão Solene em comemoração aos 30 anos do LIONS CLUBE SORRISO, protocolado nesta Casa, tenho a informar que:

Em momento oportuno, previamente acordado com os demais Edis desta Casa, será agendado o referido momento, onde será agraciado publicamente em Sessão, homenagem alusiva aos 30 anos do LIONS CLUBE SORRISO, o qual entendemos ser de grande relevância para nosso município.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente